
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 29.07.2020 року № 84

Про впорядкування адреси
по вул. Б. Хмельницького,2

Розглянувши заяви гр. _________ (вх. № К-303/27 від 24.07.2020 р.),  гр. __________
(вх. №-304/2.7 від 24.07.2020 р.), свідоцтво про право власності на нерухоме майно - гараж по
вул _____________, технічний паспорт на будинок гараж від 12.12.200р., технічний паспорт
на  будинок  гараж  №_,  будівельний  паспорт  на  забудову  земельної  ділянки  від  ____.  №
______, враховуючи містобудівну документацію( будівельний паспорт) забудови гаражів по
вул.  __________  з  метою  впорядкування  нумерації  будинків  гаражів,  взявши  до  уваги
пропозиції  членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в
Україні” виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Впорядкувати нумерацію  блоку гаражів по вул. __________ а саме:
- змінити номерний знак будівлі гаража по вул. __________, будівля ____ на гараж №___ по
вул. ___________; 
-  об'єкту  будівництва  гараж  №___  по  вул.  _____________  на  гараж  №___  по  вул.
___________.

Міський голова Збаража                                                                  Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяви гр. _________ (вх. № К-303/27 від 24.07.2020 р.), гр. __________ (вх. №-304/2.7 від 24.07.2020 р.), свідоцтво про право власності на нерухоме майно - гараж по вул _____________, технічний паспорт на будинок гараж від 12.12.200р., технічний паспорт на будинок гараж №_, будівельний паспорт на забудову земельної ділянки від ____. № ______, враховуючи містобудівну документацію( будівельний паспорт) забудови гаражів по вул. __________ з метою впорядкування нумерації будинків гаражів, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради


